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Anmodning om forbedring av rutetilbudet til boområdet Grefsenkollveien

Sameiet Grefsen Terrassehus har i årenes løp rettet flere henvendelser til Oslo Sporveier, og

senere Ruter, der vi har påpekt at kollektivtilbudet til vårt boområde er utilfredsstillende.

Det er sendt kopi av våre henvendelser til Bydelsutvalget for Nordre Aker. Også Akebakken

borettslag, Grefsenkollen Restaurant og Oslo Skisenter - Grefsen har rettet henvendelser til

Ruter og påpekt at rutetilbudet ikke samsvarer med behovene. De to sistnevnte har satt inn

private tiltak for å løse egne problemer.

Siden vår siste henvendelse, har det skjedd en kraftig utbygging med etablering av bl.a. tre

nye, store sameier/borettslag: Grefsenkollveien nr. 14 med 77 leiligheter og en barnehage,

Grefsenkollveien nr. 16 med 57 leiligheter og en planlagt barnehage og Grefsenkollveien nr.

21-23 med 88 boenheter. Videre er det planlagt og godkjent utbygging av

Grefsenkollveien/Kurveien med 77 boenheter og en barnehage. Sameiet Grefsen

Terrassehus har 360 boenheter og Akebakkeskogen borettslag har 147 boenheter.

Kollektivtilbudet er ikke bygget ut i samsvar med den store boligfortettingen i området og

med utvidelsen av aktivitetstilbudet i Grefsenkollområdet.

Tidligere gikk både trikk nr. 11 og 12 helt til endestasjonen ved Kjelsås. Trikketilbudet ble

redusert for noen år siden, slik at trikk nr. 12 nå har endestasjon på Disen store deler av

dagen. Reduksjon av trikketilbudet har paradoksalt nok skjedd nettopp i rushtiden, når

behovene for hyppige avganger er størst.

Buss nr. 56 fikk for en tid tilbake 20 minutters avganger i rushtiden, men samtidig ble

rutestrekningen redusert fra Torshov til Nydalen. Utenfor rushtiden, og spesielt i helgen, er

det halve eller hele timers ruter. At avgangshyppigheten varierer mellom tre alternativer
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(hvert 20. minutt, hver halvtime og hver time), bevirker også at det er vanskelig for

trafikanter å navigere i kjøreplanen.

Videre er busslinje 55, som har trafikkert strekningen Tamburveien - Grefsenkollen om

søndagene, nettopp nedlagt "etter en helhetsvurdering" som det heter i kunngjøringen.

Det betyr således at kollektivtilbudet til vårt boområde reduseres i stedet for utbygges.

Det utilfredsstillende rutetilbudet har medført at mange beboere velger å kjøre privatbil til

jobb, til fritidsaktiviteter med mere. Dette forsterker de i forveien betydelige og stadig

voksende trafikkproblemer i vårt boområde og skaper en del farlige trafikksituasjoner.

Likeledes har det resultert i stadig stigende trafikkproblemer ved Storokrysset. Sistnevnte

problemer medfører likeledes at det ofte er forsinkelser på både buss og trikk.

Den stigende privatbilisme utgjør selvfølgelig en særlig risiko for de myke trafikanter, f.eks.

skolebarn på vei til og fra Disen skole, og for de som velger å sykle til og fra jobb.

Vi har gjennomgått de mest aktuelle plandokumenter fra Ruter såsom:

Årsrapport 2012, Ruterrapport 2010:8

Ruterrapport 2011:10

K 2012 Ruters strategiske kollektivtrafikkplan 2012-2060

Ruterraport 2013:3

H 2914 Handlingsprogram med økonomiplan 2014-2017

I ingen av disse dokumentene finner vi noen planlagte forbedringer av kollektivtilbudet til

vårt område. Dette finner vi både overraskende og foruroligende tatt i betraktning den

voldsomme boligveksten med tilhørende barnehageutbygging, samt annen

aktivitetsutvidelse i Grefsenkollområdet.
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Vi vil derfor med denne henvendelsen sterkt anmode Ruter om å iverksette både strakstiltak

og mer langsiktige tiltak for forbedring av kollektivtilbudet. Vi foreslår to enkle grep som kan

iverksettes umiddelbart:

Trikkelinje 12 får endestasjon Kjelsås på alle avgangene

Bussnr. 56 får hyppigere avganger, f.eks. hvert 15 minutt i rushtiden og hver halve

time resten av tiden. (Det vil samtidig bety at trafikanter kun vil få 2, og ikke som i

dag 3, ulike avgangstider å forholde seg til).

Vi inviterer samtidig Ruter til et møte med oss slik at vi kan fremlegge våre synspunkter.

Kontaktperson i saken er: Mona Majgaard, Grefsenkollveien 12b, 0490 Oslo

Mail: mona.ma" aard uhr.no tlf. 92666324

Med vennlig hilsen

,

Sameiet Grefsen Terrassehus, Grefsenkollveien nr. 12

Grefsenlyst borettslag, Grefsenkollveien nr. 14

Sameiet Grefsenkollveien 16, Grefsenkollveien nr. 16

Grefsenseteren Boligsameie Grefsenkollveien 20

Grefsentoppen Boligsameie, Grefsenkollveien 21-23

Akebakkeskogen borettslag, Akebakkeskogen nr. 1-93.

Restaurant Grefsenkollen

Oslo Skisenter- Grefsenkollen
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Kopi: Bydelsutvalget i Nordre Aker v/ bydelsdirektøren
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